
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                  №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области от 26.02.2025 № 533 «О 

создании пунктов временного размещения и питания пострадавшего 

населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 

характера на территории городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области» 
 

 

 

 

 В целях организации приема  и  размещения пострадавшего  населения 

при  возникновении  чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного  

характера на  территории городского округа город Кулебаки Нижегородской  

области, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 26.02.2025 № 533 «О создании 

пунктов временного размещения и питания пострадавшего населения в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (далее -  

постановление) следующие изменения: 

1.1. Перечень пунктов временного размещения и питания пострадавшего 

населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на 

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области 



 2 

изложить в новой прилагаемой редакции. 

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области 

http://kulebaki.nobl.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу местного самоуправления городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области А.А. Паятелева.  

 

 

 

 Глава местного самоуправления   А.А. Паятелев  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перечень пунктов временного размещения и питания пострадавшего 

населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 

характера на территории городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области (далее – ПВР)  

 

 
п/п Наименование организаций 

(учреждений), 

развертывающих ПВР 

Полная вместимость 

учреждения 

(номеров/человек) 

Возможность 

предоставления 

мест в учреждении 

(номеров/человек) 

1.  МБОУ ДО Спортивная школа 

«Металлург» 

 

3/300 чел. 2/50 чел. 

2. МБУ ДО «Спортивная школа 

«Физкультурно-

оздоровительный комплекс в 

г. Кулебаки Нижегородской 

области» 

 

3/250 чел. 2/50 чел. 

 

 

 

 
 

 
 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации городского округа 

город Кулебаки  

Нижегородской области 

 

 


